ANEXO II

PONTIFÍCIA UNIVERSIDADE CATÓLICA DE GOIÁS

ESCOLA DE CIÊNCIAS SOCIAIS E DA SAÚDE

CURSO DE ENFERMAGEM
ATA DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO III

A aluna PAULA CRISTINA RODRIGUES DA COSTA, matrícula:

2017.1.0024.0756-0, aos 29 dias do mês de outubro de 2021 as 19:00 horas,

reuniram-se aos componentes da Banca Examinadora: Profª MS Silvia Rosa de

Souza Toledo (presidente da banca e orientadora), e Demais Docentes: Profª Ms

Doutoranda Vanusa Claudete Anastácio Usier Leite, e Profª Esp. Damiana

Aparecida Andrade de Carvalho Moreira, como banca examinadora do Trabalho

de Conclusão de Curso intitulado “AUTONOMIA DO ENFERMEIRO NA

ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE: Revisão Integrativa”. Dessa forma, a

discente cumpriu as formalidades do Eixo ENF 1113, conforme previsto no

Projeto Pedagógico do Curso de Enfermagem da Escola de Ciências Sociais e da

Saúde da Pontifícia Universidade Católica de Goiás.

Goiânia, 29 de outubro de 2021.

Profª Me. Silvia Rosa de Souza Toledo

ANEXO III

PONTIFÍCIA UNIVERSIDADE CATÓLICA DE GOIÁS

ESCOLA DE CIÊNCIAS SOCIAIS E DA SAÚDE CURSO DE

ENFERMAGEM

DECLARAÇÃO DE APRESENTAÇÃO TRABALHO DE CONCLUSÃO DE

CURSO III

Declaramos que a aluna  PAULA

CRISTINA RODRIGUES DA COSTA, matrícula: 2017.1.0024.0756-0, aos 29

dias de outubro de 2021, apresentou o Trabalho de Conclusão de Curso intitulado

“AUTONOMIA DO ENFERMEIRO NA ATENÇÃO PRIMÁRIA À

SAÚDE: Revisão Integrativa” na Jornada Científica de Enfermagem conforme

previsto no Projeto Pedagógico do Curso de Enfermagem da Escola de Ciências

Sociais e da Saúde da Pontifícia Universidade Católica de Goiás, com carga

horária de 4 horas.

Goiânia, 29 de outubro de 2021.

Profª Me. Silvia Rosa de Souza Toledo